Skrasaedeventil med aftapventil, flange, Figur 135 02

1350202500

1350203200

1350204000

1350205000

1350206500

1350208000

1350210000

1350212500

1350215000

VVS nummer

035340625

035340632

035340640

353406500

035340665

035340680

35340710

035340725

035340750

Produktegenskaber

aggressivt vand

DN 80

10 &rs garanti
vedligeholdelsesfri spindelteetning med selvsmgrende EPDM-leebepakning, kan udskiftes under tryk op til

EPDM-saedepakning
Drejelig kegle, sikret mod tryksted
Flangetilslutning
o Tammeventil sidemonteret, med drejelig slangetilslutning G 3/4 og haette
Spindelgevind uden for mediet
med sort handhjul
Intet dgdrum

med &ben/lukket stillingsvisning

Standarder og godkendelser

¢ DVGW-godkendelse op til DN 80

¢ WRAS-godkendelse
o KIWA-godkendelse op til DN 100

¢ VA-godkendelse
o ifglge UBA KTW BWGL
o ifglge UBA BWGL Metal
e Stgjklasse 1 iht. DIN EN ISO 3822 (op til DN 32)

e DIN EN 1213/ DS/EN 558-1
o UA-Reg.-Nr. R-15.2.3-21-17048, WIEN-ZERT

Tekniske data

e Trykklasse PN 16
e Maks. driftstemperatur 110 °C
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Mediebergrte metaldele i afzinkningsfrit og korrosionsbestandigt redgods, modstandsdygtige over for
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Skrassedeventil med aftapventil, flange, Figur 135 02 KEMPER

Tilbehor

* Prgveudtagningsventil i redgods, Figur 187 00

o Lgsflange til flangekrave, Figur 410 00

e Flangekrave, Figur 425 00

o Gevindflange, Figur 426 00

e Forleengerstykke til tsammeventiler, Figur J6109 473 00
e Flangepakning, Figur 428 00

o Sekskantskrue, Figur 429 M

Reservedele

« Aftapningsventil i redgods/kunststof, Figur J7109 173 00

« Betjeningsgreb, saet, Figur 999 00

e Seedeteetning i EPDM, Figur B9100 173 08

« Ventilovedel med forlaenget spindel, Figur E0109 135 02

e Overdelsteetning i EPDM, Figur C3100 173 07

« Spindelteetning som selvsmgrende EPDM-lzebetaetning til ventiler, Figur C9100 173 03
« Handhjul, Figur G0100

« Monteringsbgsning til udskiftning af spindeltaetning, Figur M9100 173 00

e Sekskantsprop, Figur J8101 173 00
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